





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Uherské Hradiště
	Valašské Meziříčí
	Prachatice
	Cheb
	Jablonec nad Nisou
	Prostějov
	Brno
	Písek
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Uherský Brod
	Jičín
	Zruč nad Sázavou
	Jedovnice
	Vršovice, Praha
	Ostrava
	Kladno
	Prostějov
	Vinohrady, Praha




    Top profese

    	Obsluha lidí
	Svářeč / Svářečka
	Servisní technik / technička
	Přepravní kontrolor / kontrolorka
	Pracovník / pracovnice recyklace
	Strojník / Strojnice
	Plánovač / plánovačka výroby
	Lektor / Lektorka
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Kaufland Česká republika v.o.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Ministerstvo vnitra
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	TISANA SE
	ManpowerGroup s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kurzy
	spis
	úřad práce
	placené volno
	právní poradenství
	Seyfor
	sledování žadatelů
	HRko
	nevýhod
	podmínky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Nabídka práce pro svářeče MIG/MAG na HPP
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Vedení prodejny House Přerov - Nová prodejna
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	Obsluha v Pasta Fresca
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Učitelé pro výuku odborných předmětů účetnictví, ekonomika a marketing




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Sanitář/ka pro centrální operační sály
	Čalouník/čalounice
	Pomocníci do kuchyně a rozvažeči- brigáda - nemocnice Kladno
	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	Specialista zákaznického servisu - průměrný plat 68 000 Kč
	Řidič/řidička stavebních hmot
	Bageterie hledá vedoucí na novou pobočku v Teplicích
	Zkušená/ý účetní
	Store manager HalfPrice Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Konstruktér nábytku, návrhář
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Trutnov)
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Nutriční terapeut/ka
	Cukrářka IF Cafe i bez praxe, mzda až 35.000Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















